

報道関係者各位

平成 26 年 10 月 28 日 株式会社オフィス 2 4

PC・スマホ修理店「スマホドック24札幌駅前通店」本日開店

株式会社オフィス24 (本社:東京都新宿区、代表取締役 吉江秀馨)の子会社である株式会社スマホドック24 (本社:東京都新宿区、代表取締役 小島将、以下スマホドック24)の札幌駅前通店が、本日開店しました。



※スマホドック24 札幌駅前通店 店長 和島 健志(わじま つよし)

今回開店する札幌駅前通店の店長 和島は、「地域の皆様の PC を 1 台でも多く直したい」と語っており、最良のサービスを地域の皆様に提供していく予定です。

今回、全国 20 店舗目の出店キャンペーンとして、割引クーポンを発行しています。詳しくは下記、お問合せまでご連絡くださいませ。

是非、皆様のご来店をお待ち申し上げております。



※Office24/MBE 札幌駅前通店で同店の中にインショップとして併設

NEWS RELEASE



■スマホドック24 札幌駅前通店詳細

・住所:〒060-0003 札幌市中央区北3条西3丁目1-47 ヒューリック札幌 NORTH33 ビル1F

• TEL:011-213-1524

• FAX:0120-786-024

・営業時間:平日 午前9時~午後7時

・定休日:土曜・日曜・祝日

• URL: http://www.smaphodock24.jp/shop/sapporo.php

以上

【株式会社スマホドック24会社概要】

会社名: 株式会社スマホドック24

事業内容:PC・スマートフォン等の電子機器類の保守及び修理

資本金: 1000万円

設立: 2012年11月1日

所在地: 〒163-1103 東京都新宿区西新宿 6-22-1 新宿スクエアタワー3 階

URL: http://www.smaphodock24.jp/

【株式会社オフィス24会社概要】

会社名: 株式会社オフィス24

事業内容:情報機器及びソフトウェアの製造・卸・販売

資本金: 3億8117万5千円 設立: 1993年3月23日

所在地: 〒163-1103 東京都新宿区西新宿 6-22-1 新宿スクエアタワー3 階

URL:
http://www.webjapan.co.jp/

【お問い合わせ先】

株式会社オフィス24

経営戦略室 池村

tikemura@webjapan.co.jp

 $T \to L : 03-5330-1165 \quad F \to X : 03-5909-4709$